平成 27年６月 25日

各 位
会 社 名 株式会社キユーソー流通システム
代 表 者 代表取締役社長  西尾  秀明
コード番号 ９ ３ ６ ９  東 証 第 一 部
問 合 せ 先 取締役執行役員管理本部長 笹島 朋有

 （TEL．０４２－４４１－０７１１）

第２四半期連結累計期間の連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 27年１月８日の決算発表時に公表いたしま

した平成 27 年 11 月期第２四半期連結累計期間（平成 26 年 12 月１日～平成 27 年５月 31

日）の業績予想について下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１． 連結業績予想数値の修正

第２四半期連結累計期間（平成 26年 12月１日～平成 27年５月 31日）

                              （金額の単位：百万円）

 営業収益 営業利益 経常利益
四半期

純利益

1株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 74,300 1,170 1,170 570 44円 99銭

今回修正予想（Ｂ） 75,800 1,730 1,690 960 77円 00銭

増減額（Ｂ－Ａ） 1,500 560 520 390 －

増減率（％） 2.0％ 47.9％ 44.4％ 68.4％ －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 26年 11月期第２四半期）
73,188 1,104 1,166 459 36円 23銭

２． 修正の理由

 当第２四半期連結累計期間の連結業績は、共同物流事業および専用物流事業における新

規取引や既存取引の拡大等による増収効果に加え、業務の標準化、運送・保管業務などの

合理化改善の進捗による営業利益の増加等により前回発表予想を上回る見込みであります。

なお、通期の連結業績予想につきましては、精査中であり、７月１日の第２四半期決算

発表時にお知らせいたします。

（注）上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後様々な要因によっ

て異なる可能性があります。

以  上